
Ochrana rukou

V1600
JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE

Jednorázové nitrilové rukavice, dotykové. Vynikající úchop díky strukturovanému
povrchu, ideální do prostředí s výskytem olejů

Certifikace a normy

EN ISO 374-1

TYP B
JKT

EN ISO 374-5

EN ISO 374-5

Chrání před riziky

Biologické Chemické Částice

Výhody

Snadnost použití

· Hmatové, které vám umožní používat tablet nebo smartphone, aniž
byste si museli sundávat rukavice

Hygiena

· Nitril umožňuje naprostou absenci rizika alergií pro uživatele

Výkon

· Nitrilový povlak umožní lidem pracujícím v olejnatém/mastném
prostředí uchopit s velmi dobrou přilnavost předměty, s nimiž se
manipuluje

Kompatibilita

· Obouruční rukavice

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Výroba / Transformace•

Hotelnictví / stravování•

www.deltaplus.eu
Vydáno 16/06/2025



Ochrana rukou

V1600
JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE

Jednorázové nitrilové rukavice, dotykové. Vynikající úchop díky strukturovanému
povrchu, ideální do prostředí s výskytem olejů

Podrobnosti - Normy

EN 374

J
K
T

Technické detaily

Typ rukavice Nepropustné rukavice

Sada rukavic Nepudrovaná voděodolná rukavice
bez opory

Přiléhavý typ rukavice Bez výstelky

Vnitřní úprava Nepudrováno

Materiál a povrchová úprava
impregnace

Nitrilové vzory

Úroveň máčení Celoplošná povrchová úprava

Počet máčení Jedno máčení

Tloušťka (mm) 0.17

Úroveň ochrany paží Délka: standardní (< 290 mm)

Další výhoda Dotykový

Barva Černá

Velikost 6, 7, 8, 9, 10

Životnost od výroby (let) 5

Typ balení Kutija od 50 komada

www.deltaplus.eu
Vydáno 16/06/2025



Ochrana rukou

V1600
JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE

Jednorázové nitrilové rukavice, dotykové. Vynikající úchop díky strukturovanému
povrchu, ideální do prostředí s výskytem olejů

Permeační tabulka

Chemikálie Dopis CAS # Úroveň propustnosti Doba průniku (minuty) Dégradation moyenne

n-Heptane J CAS 142-82-5 4 120 47,5%

Sodium hydroxide 40% K CAS 1310-73-2 6 480 -11,1%

Formaldehyde 37% T CAS 50-00-0 5 240 36,3%

www.deltaplus.eu
Vydáno 16/06/2025



V1600
JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE

Ochrana rukou
Jednorázové nitrilové rukavice, dotykové. Vynikající úchop díky strukturovanému
povrchu, ideální do prostředí s výskytem olejů

Logistické informace

Odkaz Barva Velikost Označení EAN 13 Kód kartonu Hmotnost

V1600B5006 Černá 6/7 V1600 3295249305864 13295249305861 10 1 5.0 kg 33.5
cm

27.2
cm

25.4
cm

V1600B5007 Černá 7/8 V1600 3295249305871 13295249305878 10 1 5.0 kg 33.5
cm

27.2
cm

25.4
cm

V1600B5008 Černá 8/9 V1600 3295249305888 13295249305885 10 1 5.0 kg 33.5
cm

27.2
cm

25.4
cm

V1600B5009 Černá 9/10 V1600 3295249305895 13295249305892 10 1 5.0 kg 33.5
cm

27.2
cm

25.4
cm

V1600B5010 Černá 10/11 V1600 3295249305901 13295249305908 10 1 5.0 kg 33.5
cm

27.2
cm

25.4
cm

PCB

SPCB

Šířka pole

Hloubka krabice

Šířka boxu

08/07/2025
www.deltaplus.eu


